

**SDS Handel ApS**

CVR-nr. 32 65 05 54

Paul Bergsøes Vej 47  
2600 Glostrup

Årsrapport 2017

**Til Erhvervsstyrelsen**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2018

---

*dirigent*

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Ledespåtegning .....	2
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor .....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Årsrapport 1. januar – 31. december .....	9

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

SDS Handel ApS

Paul Bergsøes Vej 47

2600 Glostrup

CVR-nr. 32 65 05 54

Hjemsted: Glostrup

### **Direktion**

Søren Svenningsen

### **Revisor**

Pryds, Statsautoriseret revisionsfirma

Kristian Pryds

## **Beretning**

### **Selskabets aktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor investering og udlejning af fast ejendom og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat overskud efter skat på 854 t.kr. Årets resultat er som forventet. For 2018 forventes et positivt resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

## Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
<b>Bruttofortjeneste</b>		943.216	-30.142
Værdiregulering til markedsværdi		0	0
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Resultat af primær drift</b>		943.216	-30.142
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle udgifter		-65.319	-117.781
<b>Ordinært resultat før skat</b>		877.897	-147.923
Skat af ordinært resultat	2	-23.304	0
<b>Årets resultat</b>		<u>854.593</u>	<u>-147.923</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		854.593	-147.923
		<u>854.593</u>	<u>-147.923</u>

# Årsrapport 1. januar – 31. december

## *Balance 31. december*

	Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	6.825.597	6.117.343
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavende fra salg		1.249.198	0
		1.249.198	0
<b>Likvide beholdninger</b>		503.628	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		1.752.826	0
<b>AKTIVER I ALT</b>		8.578.423	6.117.343
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	4		
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud		65.964	-788.629
Foreslået udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		190.964	-663.629
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Langfristet prioritetsgæld		5.304.642	5.341.616
Kortfristet del af prioritetsgæld		18.500	0
Leverandørgæld		761.190	10.180
Gæld tilknyttede virksomheder		546.802	388.206
Skyldig skat		23.304	0
Gæld til kreditinstitutter		0	12.541
Anden gæld		1.733.021	1.028.429
<b>Kortfristet gæld</b>		3.082.817	1.439.356
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		8.387.459	6.780.972
<b>PASSIVER I ALT</b>		8.578.423	6.117.343
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.</b>	5		

# Årsrapport 1. januar– 31. december

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft lønnet personale i regnskabsåret

### 2 Skat af årets resultat

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Skat af årets skattepligtige indkomst	23.304	0
Årets ændring i udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>20.304</u>	<u>0</u>

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Anskaffelsessum primo	6.117.343
Årets tilgang	708.254
Årets afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december	<u>6.825.597</u>
Værdireguleringer primo	0
Årets værdireguleringer	0
Værdireguleringer vedrørende afgang	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>0</u>
<b>Bogført værdi 31. december</b>	<u><u>6.825.597</u></u>

## Årsrapport 1. januar– 31. december

### 4 Egenkapital

	1/1 2017	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultat- fordeling	31/12 2017
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	-788.629	0	854.593	65.967
Foreslået udbytte	0	0	0	0
	<u>-663.629</u>	<u>0</u>	<u>854.593</u>	<u>190.964</u>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.

Selskabets grunde og bygninger er stillet til sikkerhed for prioritetsgæld.